
Stran 13898  /  Št. 102  /  9. 11. 2007	 Uradni list Republike Slovenije

DRUGI ORGANI  
IN ORGANIZACIJE

5130.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o vrstah, vsebini in poteku 
specializacij zdravnikov

Na podlagi določb Zakona o zdravniški službi (Uradni list 
RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo) in 9. člena statuta 
Zdravniške zbornice Slovenije (Uradni list RS, št. 64/96, 22/98, 
113/00, 30/01, 43/02, 124/03 in 34/04) je Skupščina Zdravniške 
zbornice Slovenije na svoji 50. seji, dne 13. 6. 2007 v soglasju 
z ministrico za zdravje sprejela

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah  

Pravilnika o vrstah, vsebini in poteku 
specializacij zdravnikov

1. člen
V Pravilniku o vrstah, vsebini in poteku specializacij zdrav-

nikov (Uradni list RS, št. 59/03, 51/04, 15/05 in 20/07) se 

PRILOGA 1

»Priloga 1A

Zap.
št. Vrste specializacij Trajanje 	

v letih
Datum

sprejetja
Organ

sprejetja
Uporaba 
od dne

Datum sprejetja 
zadnje

spremembe

Uporaba zadnje 
spremembe 

od dne

1 Abdominalna kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07

2 Anesteziologija, reani-
matologija in periopera-
tivna intenzivna medicina

6 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

3 Dermatovenerologija 4 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

4 Družinska medicina 4 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

5 Fizikalna 
in rehabilitacijska 
medicina

5 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001 22-jun-06 01-jan-07

6 Gastroenterologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

7 Ginekologija 
in porodništvo

5 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000 22-jun-06 01-jan-07

8 Hematologija 6 21-dec-2006 ZZS 1-nov-07

9 Infektologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

10 Intenzivna medicina 2 22-jun-06 ZZS 1-sept-06 13-junij-07 01-nov-07

11 Interna medicina 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

12 Internistična onkologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

13 Javno zdravje 4 20-mar-2002 ZZS 1-maj-2002

14 Kardiovaskularna 
kirurgija

6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07

15 Klinična genetika 6 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001

16 Klinična mikrobiologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

17 Maksilofacialna kirurgija 6 22-maj-2003 ZZS 1-jul-2003

18 Medicina dela, prometa 
in športa

4 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001

priloga 1A nadomesti z novo Prilogo 1A, ki je v Prilogi 1 tega 
pravilnika.

2. člen
Priloga 1B se nadomesti z novo Prilogo 1B, ki je v Pri-

logi 2 tega pravilnika.

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0220-29/2007
Ljubljana, dne 18. septembra 2007
EVA 2007-2711-0086

asist. Vojko Kanič, dr. med., l.r.
Predsednik

skupščine Zdravniške zbornice Slovenije

Soglašam!

Zofija Mazej Kukovič l.r.
Ministrica
za zdravje



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  9. 11. 2007  /  Stran  13899 

Zap.
št. Vrste specializacij Trajanje 	

v letih
Datum

sprejetja
Organ

sprejetja
Uporaba 
od dne

Datum sprejetja 
zadnje

spremembe

Uporaba zadnje 
spremembe 

od dne

19 Nefrologija 6 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

20 Nevrokirurgija 6 22-maj-2003 ZZS 1-jul-2003

21 Nevrologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

22 Nuklearna medicina 5 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

23 Oftalmologija 4,5 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001

24 Onkologija z radiotera-
pijo

5 20-nov-2003 ZZS 1-maj-2004

25 Ortopedska kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07

26 Otorinolaringologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

27 Otroška in mladostniška 
psihiatrija

5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

28 Otroška nevrologija 3,5 14-apr-2004 ZZS 1-maj-2004

29 Patologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 22-jun-06 01-jan-07

30 Pediatrija 5 20-mar-2002 ZZS 1-maj-2002

31 Plastična, rekonstrukcij-
ska in estetska kirurgija

6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000
14-jun-05 01-jan-07

32 Pnevmologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

33 Psihiatrija 5 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

34 Radiologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

35 Revmatologija 6 14-sept-04 ZZS 01-nov-04

36 Sodna medicina 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

37 Splošna kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07

38 Torakalna kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07

39 Transfuzijska medicina 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

40 Travmatologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07

41 Urgentna medicina 5 22-jun-06 ZZS 01-mar-07

42 Urologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-jan-07
«.

PRILOGA 2

»Priloga 1B

Zap.
št. Vrste specializacij Trajanje 	

v letih
Datum

sprejetja
Organ

sprejetja
Uporaba 
od dne

Datum sprejetja 
zadnje

spremembe

Uporaba zadnje 
spremembe 

od dne

1 Čeljustna in zobna 
ortopedija

3 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

2 Maksiofacialna kirurgiija 4 22-maj-2003 ZZS 1-jul-2003

3 Oralna kirurgija 4 26-okt-2000 ZZS 1-dec-2000 13-junij -07 1-nov-07

4 Otroško in preventivno 
zobozdravstvo

3 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

5 Parodontologija 3 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

6 Stomatološka protetika 3 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000
«.




